
                                                                                                                                                                 
                                                        
                  

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 / 10 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

DJ05078 Černy ́Petr – Zviŕá̌tka 
 
Věk: od 4 let  

Počet hráčů: 2–4 hráči 

Obsah hry: 33 karet (32 karet ve dvojici a jedna s Černým Petrem) 

Cíl hry: Nemít na konci hry v ruce kartu s Černým Petrem.  
 
 
Průběh hry:  
Hru začíná nejmladší hráč. Hraje se ve směru hodinových ručiček.  
Rozdejte všechny karty mezi hráče. 
Hráči si prohlédnou své karty a zkontrolují, zda mohou vytvořit dvojice z karet, které mají v ruce. Pokud ano, odloží na stůl 
dvojice karet, které k sobě patří. 

Poté začíná hra.  

První hráč si vytáhne náhodnou kartu z ruky spoluhráče po své levé straně. Pokud může s touto novou kartou vytvořit dvojici, 
odloží ji před sebe. Pokud nemůže s touto kartou vytvořit dvojici, ponechá si ji v ruce.  
Nyní je na řadě další hráč (ten, od kterého si první hráč vytáhl kartu) a vytáhne si kartu od hráče po své levé straně. Takto hra 
dále pokračuje.  
 
Konec hry:  
Všechny karty ve hře mohou vytvořit dvojici, kromě karty s Černým Petrem! Takže pozor, aby vám tato karta na konci hry 
nezůstala v ruce. 
 
 
 
 

 

http://agatinsvet.cz/

